{(h
BREJETUBA

'mimx/
Oi.

PORTARIA N° 1244/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

,  ..Considerando princípios constitucionais dè rnoralidade,
legaiidade, pubiicidade e èfíciência;'

/  > - Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos
do artigo 33 è 35 do Estatuto do Servidor e; ''' , ' \

/  ; - Considerando que a substituição depende de ato dp: f^oder '
Êxecutiyò nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. \

■''n \

/  /
0:^PRÉFEIT0 DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de

'■^úa~s atribuições que lhe, coQfere-o-aFtigo-59-da-LeLÒ.rqãhica Municipal, com^
alterações introduzidas posteriormente;

C

RESOLVE:
U

Art.1°- Nomear MARCIA DA CO^gS^^pAULO, em substituição da /
^set^idora GE^ANE PEREIRA ESPÍNDUU, para o cargo de Agente
Comunitário de Saúde.

\/Art.2°- Êsta Portariã entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo ] /
seu^efeitostí 01 dejunho de2017, ■

■  ' " ' ■" //'/'^■/■/7rr7.0;7 ,r:-~ ' ■' t.-\ \ ] ' ■ /' /Brejetuba-ÈS, 20 de julho de 2Òl7'íl/

JOÃO D,0?eARMD DIAS

Prefeita de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES